ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству

В соответствии с пунктом 12 статьи 75 Конституции Республики Татар

стан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Комитет Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству в составе следующих

14 депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Абдульзянов Артур Рашидович

Гайзатуллин Ринат Рауфович

Галеев Марат Гадыевич

Комисаров Александр Владимирович

Коробченко Олег Владимирович

Кудерметова Ляля Ринатовна

Латыпова Муслима Хабриевна

Мистахов Ренат Искандерович

Мугерман Роман Борисович

Набиева Алсу Рустэмовна

Савицких Николай Владимирович

Тимергалеева Рузиля Равильевна

Хабибрахманов Азат Гумерович

Шафигуллин Лутфулла Нурисламович.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Й~ f§~1PC: 20 19 года

Ф .Х. Мухаметшин